
http://www.umar.gov.si/publikacije/delovni_zvezki/


–

http://www.umar.gov.si/fileadmin/user_upload/publikacije/dz/2012/dz06-12.pdf
http://www.umar.gov.si/fileadmin/user_upload/publikacije/dz/2012/dz06-12.pdf


–

 

–  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



–

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

–  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



–



–

–

–



–

– 

– 

– 

–

–



–



–



–

 



–



–

 –

–

Proračun EU: 864,3 mrd EUR

Kohezija za razvoj in 
zaposlovanje

Konkurenčnost za razvoj in 
zaposlovanje

Skupna kmetijska politika

EU kot globalni partner

Administrativni stroški

Državljanstvo,svoboda, varnost 
in pravičnost

Nadomestila



–

 



–

 

 



–

– 

– 

– 

– 

7



–

 

 



–

 

43%

39%

18%

OP RR OP ROPI OP RČV



–

 

–

–

–

–

 



–

–

–

–

–

–

–

–



–

–

 

–

–

–

–

–

–



–

 

 

 



–

 



–

 

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1.000

1.100

2
0

0
7

2
0

0
8

2
0

0
9

2
0

1
0

2
0

1
1

v
 m

io
 E

U
R

Načrtovani prihodki Realizirani prihodki

Načrtovani odhodki Realizirani odhodki

Neto položaj prorač. RS do prorač. EU Realizacija prihodkov, v %

Realizacija odhodkov, v %



–

 

– –



–

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

2007-2008 2009-2010 2007-2008 2009-2010

%
B
N
D

Nove članice Stare članice

Latvija  (LT)

Estonija  (EE)

Litva  (LV)

Madžarska

Poljska  (PL)

Bolgarija  (BG)

Slovaška  (SK)

Češka  (CZ)

Rumunija RO)

Slovenija  (SI)

Malta  (ML)

Ciper (CY)

Grčija  (EL)

Portugalska (PT)

Belgija (BE)

Danska  (DK)

Irska  (IE)

Italija  (IT)

Nemčija  (DE)

Francija  (FR)

Luksemburg  (LU)

Španija  (ES)



–

LT

EE

SIL

V
PL

HU CY

SK

CZ MT

BG

RO

10

20

-15 -10 -5 0 5 10 15

- 40

50

0

30

60



–

 

14

–

–

DE
FI

P

T

IE

SEUK
ES

ATLU
EL FR

NL
D

K
BE

IT

0

10

20

30

40

50

60

-1

6

-14 -12 -10 -8 -6 -4 -2 0 2 4 6

-



–

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

2007 2008 2009 2010 2011

v
 m

io
 E

U
R

Skupna kmetijska politika

Kohezijska politika

Notranje politike

Ostala prejeta sredstva

Predpristopna strategija



–

–

  

  

 



–

–

–



–

–



–

–

–



–

 

0,0

500,0

1.000,0

1.500,0

2.000,0

2.500,0

3.000,0

3.500,0

4.000,0

4.500,0

EU del

v
 m

io
 E

U
R

Pravice porabe 2007-2013

Pravice porabe 2007 - 2011

Vrednost potrjenih instrumentov 

Vrednost potrjenih operacij

Podpisane pogodbe  

Plačila iz proračuna RS 

Posredovani zahtevki za povračilo na OP

Avtorizirani ZzP na EK

Certificirani ZzP na EK



–

0,0

500,0

1.000,0

1.500,0

2.000,0

2.500,0

3.000,0

3.500,0

stanje  31.12.2011 stanje  31.12.2010 stanje  31.12.2009 stanje  31.12.2008

v
 m

io
 E

U
R

Vrednost potrjenih instrumentov

Potrjene operacije (kumulativa)

Vrednost podpisanih pogodb

Plačila iz proračuna RS

Posredovani ZzP na OP

Avtorizirani ZzP na EK

Certificirani ZzP na EK



–

– – – –



–

 

–

–

–

– –

–

– –

–

–

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

RO IT BG CZ ML SK DK BE NL HU FR LU GR AT PL LV CY SI SE UK ES PT EE FI DE IE LT

v
  %

2007-2011 2007-2013



–

–

–

–

–



–

–

–

 

0,0

200,0

400,0

600,0

800,0

1.000,0

1.200,0

1.400,0

1.600,0

1.800,0

2.000,0

stanje 31.12.2011 stanje 31.12.2010 stanje 31.12.2009 stanje 31.12. 2008

v
 m

io
 E

U
R

Vrednost potrjenih instrumentov 

(EU del)
Vrednost potrjenih operacij (EU 

del)
Podpisane pogodbe  (EU del)

Plačila iz proračuna RS (EU del)

Posredovani ZzP na OP 

Avtorizirani ZzP na EK

Certificirani ZzP na EK



–

– –

–

–

–



–

–

–



–

–

–

 

–

–

–

0,0

200,0

400,0

600,0

800,0

1.000,0

1.200,0

1.400,0

1.600,0

1.800,0

stanje 31.12.2011 stanje 31.12.2010 stanje 31.12.2009 stanje 31.12. 2008

v
 m

io
 E

U
R

Pravice porabe 2007-2013 Pravice porabe 2007 - 2011 Vrednost potrjenih instrumentov 

Vrednost potrjenih operacij Podpisane pogodbe  Plačila iz proračuna RS 

Posredovani ZzP na OP Avtorizirani ZzP na EK Certificirani ZzP na EK



–

–

– –

–

–



–

–

–

–

–



–

–

0,0

100,0

200,0

300,0

400,0

500,0

600,0

700,0

800,0

stanje 31.12.2011 stanje 31.12.2010 stanje 1.12.2009 stanje 31.12. 2008

v
 m

io
 E

U
R

Pravice porabe 2007-2013 Pravice porabe 2007 - 2011 Vrednost potrjenih instrumentov 

Vrednost potrjenih operacij Podpisane pogodbe  Plačila iz proračuna RS 

Posredovani ZzP na OP Avtorizirani ZzP na EK Certificirani ZzP na EK



–

 



–

– –

–

– –



–

–



–

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aer.eu/main-issues/cohesion-regional-policy.html
http://www.ecpa.eu/information-page/agriculture-today/common-agricultural-policy-cap
http://epp.eurostat.ec.europa.eu/tgm/table.do?tab=table&init=1&plugin=1&language=en&pcode=tsieb020
http://epp.eurostat.ec.europa.eu/tgm/table.do?tab=table&init=1&plugin=1&language=en&pcode=tsieb020
http://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/informat/country2009/sl_sl.pdf
http://ec.europa.eu/regional_policy/sources/docgener/presenta/working2008/work_sl.pdf
http://ec.europa.eu/budget/index.cfm
http://ec.europa.eu/regional_policy/archive/policy/fonds/pdf/annexe-verso.pdf
http://www.fm-kp.si/zalozba/ISBN/978-961-266-033-8/prispevki/Iskra%20Sergej.pdf
http://www.fm-kp.si/zalozba/ISBN/978-961-266-033-8/prispevki/Iskra%20Sergej.pdf
http://ec.europa.eu/budget/reform2008/library/contributions/o/20071218_O_1_FR_sl.pdf
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http://www.svlr.gov.si/si/delovna_podrocja/podrocje_evropske_kohezijske_politike/kohezijska_politika_v_obdobju_2007_2013/cilji_in_sredstva_kohezijske_politike_2007_2013/
http://www.svlr.gov.si/si/delovna_podrocja/podrocje_evropske_kohezijske_politike/kohezijska_politika_v_obdobju_2007_2013/cilji_in_sredstva_kohezijske_politike_2007_2013/
http://www.svrez.gov.si/si/teme_in_projekti/arhiv_naslednja_financna_perspektiva_2007_2013/
http://www.svez.gov.si/fileadmin/svez.gov.si/pageuploads/docs/pregled_proracuna_EU/Wostner1.pdf
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